ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
БАШКАРУЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЈӦП

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 8.1 раздела III Положения о Министерстве
экономического развития Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 г. № 332

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 3 Закона Республики Алтай
от 5 декабря 2008 г. № 121-РЗ «О туризме в Республике Алтай» Правительство
Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

в подпункте «л» пункта 8.1 раздела III Положения о Министерстве
экономического развития Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2014 г. № 332 (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2014, № 118(124); 2015, № 121(127), № 122(128),
№ 125(131), № 127(133), № 128(134), № 129(135); 2016, № 133(139), № 134(140),
№ 135(141), № 136(142), № 138(144), № 139(145); 2017, № 141(147), № 144(150),
№ 145(151), № 146(152), № 147(153), № 150(156); 2018, № 153(159), № 157(163),
№ 161(167); 2019, № 162(168), № 163(169), № 166(172), № 171(177); 2020, № 173(179),
№ 176(182), № 181(187), № 183(189); 2021, № 186(192), № 189(195), № 191(197),
№ 194(200); 2022, № 195(201), № 200(206), № 204(210); 2023, № 206(212), № 211(217),
№ 213(219); 2024, № 215(221), № 217(223), № 221(227); официальный портал
Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2024, 18 октября, 8
ноября, 29 декабря; официальный интернет-портал правовой информации:
www.pravo.gov.ru, 2025, 31 марта, 8 апреля), слова «обучающихся в
общеобразовательных организациях» заменить словами «лиц в возрасте до 23 лет,
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях».

Председатель Правительства
Республики Алтай